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Gemi Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Salih BOSTANCI, 
Başkan Yardımcısı Sayın Bülent ALNIAÇIK, Genel Sekreteri Sayın Mustafa Kürşat 
PEKŞEN ve Sayman Üyesi Sayın İlker ŞENEL, 23 Kasım 2018 tarihinde 510 sicil 
numaralı değerli üyemiz, TBMM Başkanı Sayın Binali YILDIRIM’ı makamında 
ziyaret ettiler. 
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Gemi Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Salih BOSTANCI, 21 
Kasım 2018 tarihinde 313 sicil numaralı değerli üyemiz, İstanbul Milletvekili 
Sayın Şamil AYRIM’ı makamında ziyaret etti. 
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Gemi Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Salih BOSTANCI, 21 
Kasım 2018 tarihinde 658 sicil numaralı değerli üyemiz, 65. Hükümetin 
Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı ve Kars Milletvekili, Sayın Ahmet 
ARSLAN’ı makamında ziyaret etti. 
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Gemi Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Salih BOSTANCI, 
Başkan Yardımcısı Sayın Bülent ALNIAÇIK, Genel Sekreteri Sayın Mustafa 
Kürşat PEKŞEN ve Sayman Üyesi Sayın İlker ŞENEL, 23 Kasım 2018 tarihinde 
TBMM Genel Sekreteri Sayın Mehmet Ali KUMBUZOĞLU’nu makamında 
ziyaret ettiler. 
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7. Ulusal Gemi ve Yat Tasarımı Yarışması  
Ödül Töreni Gerçekleştirildi 

Gemi, Yat ve Hizmetleri İhracatçıları 
Birliği tarafından düzenlenen 7. 
Ulusal Gemi ve Yat Tasarım Yarışması 
Ödülleri, 2 Kasım 2018 tarihinde 
gerçekleştirildi. Ödül törenine, Gemi 
Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Salih BOSTANCI, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Sayın Bülent ALNIAÇIK, Genel 
Sekreteri Sayın Mustafa Kürşat 
PEKŞEN, Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 
Sayın Sertaç KESEBOL, Sayın Can 
SERBEST ve GMO SOSKOM Başkanı 
Sayın Faruk SARI katılım gösterdi. 
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Denizcilik Eğitim Çalıştay’ı Gerçekleştirildi 

GMO İzmir Şubesi’ni Ziyaret Ettik 

Gemi Mühendisleri Odası Genel 
Sekreteri Mustafa Kürşat PEKŞEN 
ve Şubelerden Sorumlu Yönetim 
Kurulu Üyesi Bülent DURAN, 18 
Kasım 2018 tarihinde GMO  İzmir 
şubesini ziyaret ederek Şube 
Yönetim Kurulu Üyeleri ile 
toplantı gerçekleştirdi. 
Toplantıda, 46. Dönem faaliyetleri 
ve bölgedeki sektörel faaliyetler 
hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu. 

TMMOB Gemi Makineleri İşletme Mühendisleri Odası ve İTÜ Denizcilik 
Fakültesi işbirliği ile düzenlenen Denizcilik Eğitim Çalıştay’ı 7 Kasım 2018 

tarihinde gerçekleştirildi. Çalıştaya, Gemi Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Salih BOSTANCI katılım sağladı. 
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GMO Futbol Turnuvası Final Maçı Gerçekleştirildi 

Gemi Mühendisleri Odası Sosyal Etkinlikler ve Fotoğrafçılık Kulübü Komisyonu 
tarafından,  denizcilik sektöründe faaliyet gösteren meslektaşlarımız arasında 

24 Eylül 2018 – 3 Kasım 2018 tarihleri arasında düzenlenen GMO Futbol 
Turnuvası başarıyla gerçekleştirilmiştir. 

 
3 Kasım 2018 tarihinde oynanan GMO Futbol Turnuvası   

Final maçı sonuçları aşağıda yer almaktadır. 
 

GMO Futbol Turnuvası 1. Yaşa Gemi 
GMO Futbol Turnuvası 2. Gemak Tersanesi 
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GMO Yalova Şube Ziyareti Gerçekleştirildi 

Gemi Mühendisleri Odası Yönetim 
Kurulu Genel Sekreteri Sayın 

Mustafa Kürşat PEKŞEN ve Yönetim 
Kurulu Üyemiz Sayın Bülent 

DURAN şube ziyaretleri 
kapsamında, 9 Kasım 2018 

tarihinde GMO Yalova şubesini 
ziyaret ederek toplantı düzenledi. 

Toplantıda, GMO Merkez ve Yalova 
Şube Yönetim Kurulu ile 46. 

Dönem faaliyetleri hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu. 
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Prof. Dr. Yücel Odabaşı Kolokyumu Gerçekleştirildi 

İTÜ tarafından 3. sü düzenlenen Prof. 
Dr. Yücel Odabaşı  kolokyumunun Gala 
Yemeği 15 Kasım 2018 tarihinde 
düzenlendi. Kolokyuma destek veren 
kurumumuz için hazırlanan plaketi 
GMO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Salih BOSTANCI teslim aldı. 
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Rhino 3D İle Yat ve Askeri Gemi Tasarımı Eğitimi Düzenlendi 

GEMİSEM tarafından düzenlenen «Rhino 3D İle Yat ve Askeri Gemi Tasarımı 
Eğitimi’nin» ilk dersleri 17-18 Kasım 2018 tarihinde oda merkezimizde 
gerçekleştirildi. 

GEMİSEM tarafından düzenlenen «Ansys Yapısal Analiz Eğitimi» 03-04/10-11 
Kasım 2018 tarihlerinde oda merkezimizde gerçekleştirildi. 

GEMİSEM, Ansys Yapısal Analiz Eğitimi Düzenlendi 
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10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü Töreni’ne Katıldık 

Tuzla sahil tören alanında gerçekleştirilen 10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü 
etkinliğine halkımız ve sivil toplum kuruluşları ile beraber katılım 

gösterdik. 
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Planlanan Etkinlik 

Odamız, 12-13-14 Aralık 2018 tarihlerinde Piri Reis Üniversitesi Hazırlık 
Yerleşkesi Konferans Salonu’nda “Gemi Mühendisliği Haftası’18” etkinlikleri 
kapsamında Paneller düzenleyecektir. Panellerde, Uluslararası Sülfür Emisyon 
Kuralları ve Baca Gazı Yıkama Sistemleri, Balast Suyu Arıtma Sistemleri ve 
Kuralları, Elektrikli Sevk Sistemleri konularına değinilecektir. Etkinliğimize 
katılımınızdan duyacağımız memnuniyeti belirtir, bilgilerinize sunarız. 
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Planlanan Etkinlik 

Değerli Üyelerimiz, 
 

TMMOB Gemi Mühendisleri Odası’nın bu yıl 64. kuruluş yıldönümünün kutlayacağı Geleneksel Oda Gecesi, 
15 Aralık 2018 tarihinde Titanic Business Otel Kartal’da gerçekleşecektir. 

Bu itibarla, Odamızın 64. Kuruluş Yıldönümü münasebetiyle düzenleyeceğimiz Geleneksel Oda Gecemize 
siz değerli üyelerimizi ve ailelerinizi ağırlamaktan mutluluk duyacağımızı belirtir, bilgilerinize sunarız. 

  
ODA GECESİ 

Tarih: 15 Aralık 2018 Cumartesi 
Saat: 19:00 Kokteyl - 20:00 Plaket töreni ve Yemek 

Yer: Titanic Business Hotel Kartal/ İstanbul 
  

Davetiyelerinizi Oda Merkezimizden temin edebilirsiniz. Rezervasyon yaptırmanız durumunda , 
davetiyelerinizi oda gecesinde rezervasyon masasından alabilirsiniz. 



Endaze Bülteni KASIM 2018 

TMMOB 
Gemi Mühendisleri Odası 

GEMİSEM «Bilirkişilik Temel Eğitimi» Düzenliyor 
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1598 sicil numaralı değerli üyemiz 
Sayın  Erdem Üçer, «Matlab 

Uygulamalı Gemi Stabilitesi» adlı 
kitabını yayınladı. 

 
 
 



Endaze Bülteni KASIM 2018 

Atamızı Sevgi ve Saygıyla Anıyoruz.. 

TMMOB 
Gemi Mühendisleri Odası 

ATATÜRK'Ü DUYMAK 
 
Ulu rüzgâr esmedikçe  
Yaşamak uyumak gibi.  
Kişi ne zaman dinç;  
Dalgalanırsa bayrak bayrak gibi. 
 
Ne var şu dünyada ekmekten daha aziz?  
Sürdüğün tarlalara sevginle serpildik.  
Ekmek olmak için önce  
Buğday olmak gibi. 
Silinir sözcüklerden sen hatıra geldikçe  
Cılız sözler: Uzanmak, yorulmak, durmak 
gibi.  
Kuvvettir yaptıkların her yeni yetişene  
Her ışık-kaynak gibi. 
 
En yakınlar zamanla yüzyıllarca uzak gibi, 
Bir sen varsın kalacak, bir sen ölümsüz,  
Daha da yakınsın, daha da sıcak 
Bıraktığın toprak gibi. 
 
Kaç Türk var şu dünyada, bir o kadar susuz,  
Hepsinin gönlünde sen, bir pınar bulmak 
gibi, 
Ancak senin havanda sağlıklar esenlikler: 
Olmaya devlet cihanda Atatürk'ü duymak 
gibi. 
 
Behçet NECATİGİL 

‘’ ATAMIZI ÖZLEMLE ANIYORUZ ‘’ 

10 KASIM / SAAT 09:05 
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ÖZEL GÜNLER 
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Faruk Nafız Çamlıbel’i Sevgi ve 
Özlemle Anıyoruz… 

HAYATI 

Faruk Nafiz Çamlıbel 18 Mayıs 1889 yılında İstanbul’da doğdu. İstanbul 
Darülfünun Tıp Fakültesi’nde eğitim görmeye başlamış ancak eğitimini 
yarım bıraktı. Kayseri, İstanbul ve Ankara gibi şehirlerin lise ve öğretmen 
okullarında edebiyat öğretmenliği yaptı. 8 Kasım 1973 yılında yaşamını 
yitirdi.  

https://www.kompozisyon.org/2017/11/faruk-nafiz-camlbel-kimdir-ksaca-hayat.html 

Alçıdan Heykel 
 

Tanıştığım günden beri enginle  
Bir taşın üstünde hayale daldım.  
Bulacaksın koymuş gibi elinle,  
Ben nerde doğmuşsam o yerde 
kaldım.  
 
Kimi esti başucumdan yel gibi,  
Kimi sızdı bir toprağa sel gibi...  
Yalnız ben, alçıdan bir heykel gibi  
Sonsuzluğu dinlemekten tat aldım.  
 
Ses topladım, renk topladım derinden,  
Geniş his ve hayal bahçelerinden...  
Fakat artık en görünmez yerinden,  
Yaralanmış bir kap gibi boşaldım. 
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ORGAN BAĞIŞI NEDİR? 
Organ Bağışı, kişinin hayatta iken, serbest iradesi ile tıbben yaşamı sona erdikten 
sonra doku ve organlarınızın başka hastaların tedavisi için kullanılmasına olanak tanır. 
Bir birey, sağlığında vücudunun tamamını veya belirli dokularını, tedavi, teşhis ve 
bilimsel amaçlar için bıraktığını resmi veya yazılı bir vasiyet ile belirtebilir. Bu şartların 
sağlanmaması durumunda sırasıyla eşi, 18 yaş ve üzeri çocukları, anne, baba, 
kardeşlerinin veya yanında bulunan herhangi bir yakınının muvafakatiyle ölen kişiden 
organ ve doku alınabilmektedir.  

KİMLER ORGAN BAĞIŞINDA BULUNABİLİR? 
Bir bireyin, organ bağışı yapabilmesi için 18 yaş veya üstünde olup akli dengesi 
yerinde olması gerekir. Bu şart ve koşulları sağlayan herkes sağlık 
müdürlüklerine, hastanelere, organ nakliyle ilgili dernek ve kuruluşlara 
başvurarak, doku ve organ bağış belgesi alabilir. Organ bağışı yapıldığı mutlaka, 
kişinin yakınlarına da bildirilmelidir. Bunun nedeni; bir kişide beyin ölümü 
gerçekleştiğinde akrabalarının organ bağışı konusunda karar vermelerinin 
istenmesidir. 
HANGİ ORGANLAR BAĞIŞLANABİLİR? 
Tıptaki gelişmelerin bugün geldiği noktada, insan vücudunun birçok organı 
nakil edilebilmektedir. Yaşarken bağışlanabilir organlarda, yaşayan bir insan, 
diğer bir insana gerekli olan organı veya hücreyi bağışlar. Bu organlar çift veya 
tabaka halinde olan veya kendini yenileme özelliğine sahip olan organlardır. 
Örneğin; böbrek, karaciğer ve yenilenebilir özelliğe sahip hücreler veya kan, 
ilik ve üreme hücreleri gibi dokular. 
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TÜRKİYE’NİN SAKİN ŞEHİRLERİ 
HALFETİ/ŞANLIURFA 

Şanlıurfa’nın bir ilçesi olan Halfeti, 
Fırat Nehri kıyısında sarp kayalıkların 
eteğine kurulmuş. Halfeti’nin mimari 
dokusunu kesme taştan, iki katlı ve 
bahçeli, yüzünü Fırat’a dönmüş evler 
oluşturur. Ancak Halfeti’nin yapılarının 
bir kısmı Birecik Baraj Gölü’nün suları 
altında kaldı. 

Kent, pek çok medeniyete ev sahipliği yaptı. Halfeti’nin bilinen tarihi, 
Romalılar tarafından Ekamia adı ile kurulduğu dönemle başladı. 
Roma’nın ikiye ayrılmasından sonra da Bizanslılarla Sasaniler arasında 
sık sık el değiştirdi. Daha sonra İS 661 yılında Emevilerin, 750’de 
Abbasilerin hâkimiyeti altına girdi. Ardından Eyyubiler ve Selçuklular 
arasında el değiştirdi. Yavuz Sultan Selim’in 1517’deki Mısır Seferi 
sırasında Osmanlı topraklarına katıldı. 

Rumkale, Halfeti’nin en önemli 
tarihsel varlığı. Asur kralı III. 
Salmanassar tarafından İÖ. 855 
yılında zapt edildiği zaman Şitamrat 
adını taşıyordu. Antik Grekçede 
Urima adını aldı. Süryaniler ise Kal’a 
Rhomeyta ve Hesna d’Romaye 
adlarını kullandı. Şehir Arapların 
eline geçtikten sonra Kal’at-ül Rum 
adını, II. yüzyılda Bizanslıların eline 
geçince ise Romaion Koyla adını aldı. 
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TÜRKİYE’NİN SAKİN ŞEHİRLERİ 
YENİPAZAR/ AYDIN 

Bir yarımada üzerine kurulmuş olan Rumkale, 
1293’te Memlukların eline geçene kadar, 90 yıl 
boyunca Birleşik Ermeni Kilisesi’nin merkeziydi. 
Rumkale’de, Ermeniler açısından kutsal sayılan 
Aziz Nerses Kilisesi, Süryaniler açısından kutsal 
sayılan bir manastır bulunuyor. Ermeni tarihine ait 
pek çok dini eser bu kalede kaleme alınıp 
resimlendi. Ortaçağ Ermeni dini resminin 
ustalarından kabul edilen Toros Roslin bunlardan 
biri. Ressam, Bugün Erivan Müzesi’nde bulunan 
1256 tarihli “Zeytun İncili” ile ABD’de Walters Art 
Museum’da sergilenen “Sebastia İncili”ni 13. 
yüzyılda bu kalede yaşarken resimledi. 

Savaşan, Halfeti’nin terk edilmiş 
köylerinden biri. Etekleri suyun 
altına gömülmüş, sadece minaresi 
görünen camisiyle Halfeti’nin bir 
simgesi. Eski Memluk yerleşimi 
Çekem Mahallesi, Norhut Kilisesi, 
Kanterma Mezrası Hanı, Kanneci 
Konağı Halfeti’nin kültürel varlıkları 
arasında. Değirmendere kanyonu ve 
kanyon girişindeki “Halfeti’nin 
gerdanı” denilen asma köprü de 
Halfeti’nin kültürel ve doğal 
değerlerinden. 

https://www.atlasdergisi.com/kesfet/gezi/15836.html 
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Üyelerimizden Haberler 

KASIM 2018 

Vefat Eden Üyelerimize Allah’tan Rahmet Diliyoruz 

01.11.2018 tarihinde 1765 sicil numaralı üyemiz Bülent Manav’ın değerli 

babası Yusuf Manav vefat etti. 

29.11.2018 tarihinde 2099 sicil numaralı üyemiz Esengül Kocaman ve eşi 2223 

sicil numaralı üyemiz Can Kocaman’ın Eylül Ada ismini verdikleri bebekleri 

dünyaya gelmiştir.  

 Sicil No     Adı-Soyadı                                      Mezun Olduğu Okul: 

3958 Kürşat ÇİÇEK DHO Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları Mühendisliği 

3959 Fatma Nur AYAR YTÜ Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları Mühendisliği 

3960 Nafiz Burak İNCE VTÜ Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları Mühendisliği 

3961 Orhan YILMAZ VTÜ  Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları Mühendisliği 

3962 Selahattin ÖZSAYAN İTÜ Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları Mühendisliği 

3963 Savaş CÜLCÜLOĞLU YTÜ  Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları Mühendisliği 

01.11.2018 tarihinde 479 sicil numaralı üyemiz Galip Güngördü’nün değerli 

ablası Yücel Serter vefat etti. 

01.11.2018 tarihinde 1019 sicil numaralı üyemiz Erkan Zorlu’nun değerli 

kayınpederi Dursun Yurt vefat etti. 

12.11.2018 tarihinde 2153 sicil numaralı üyemiz Seda Sürer’in değerli annesi, 

2454 sicil numaralı üyemiz Serkan Sürer’in değerli kayınvalidesi Serpil 

Demirbolat vefat etti. 

03.11.2018 tarihinde 587 sicil numaralı üyemiz Mustafa Coşar Büyükdığan’ın 

değerli annesi, Şaheste Büyükdığan’vefat etti. 

15.11.2018 tarihinde 1376 sicil numaralı üyemiz Şükran Akoğul’un değerli 

babası Salim Akoğul vefat etti. 
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